
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) i art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 zm. poz. 535, 1693, 1938, 2760 i z 2022 r. poz. 2754) 

oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019, poz. 1461) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Mieszkanie chronione położone w Szczytnie, ul. Ostrołęcka 2, o pow. 70 m
2
 utworzone uchwałą 

nr XI/78/2015 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 października 2015 r. w sprawie utworzenia mieszkania 

chronionego, zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. 

z 2015 r. poz. 4665 ze zm.) przekształca się w mieszkanie treningowe. 

§ 2. Mieszkanie treningowe prowadzone jest przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczytnie. 

§ 3. Zasady w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym określone w uchwale 

nr XI/78/2015 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. 

z 2015 r. poz. 4665 ze zm.) pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązująca od 1 maja 2024 r. 

 Przewodniczący Rady 

Klaudiusz Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 13 czerwca 2024 r.

Poz. 3027


		2024-06-13T10:49:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




